
ПРАЙС-ЛИСТ
8 комбинированных площадок для комфортной стрельбы по подвижным

мишеням из гладкоствольных ружей

Румянцево
спортинг клуб 

scr.pro

МИШЕНЬ (ТАРЕЛОЧКА):

Выходной день (день)
(вечер)

Будний день (день)
(вечер)

Выстрел 1 (патрон + тарелочка)
(выстрел из своего ружья) 

Выстрел 2 (25 патронов + 25 тарелочек)*
(в услугу включен инструктор и ружье) 

Выстрел 3 (50 патронов + 50 тарелочек)*
(в услугу включен инструктор и ружье) 

Занятие с инструктором 

Тренер 

АРЕНДА ИНВЕНТАРЯ:

Аренда наушников 

Аренда очков 

БЕСЕДКИ И ПЛОЩАДКИ:

Аренда стрелковой площадки 

Аренда VIP беседки (1-3 площадки) 

Аренда беседки (4-8 площадки) 

22 ₽ 
24 ₽ 

20 ₽ 
22 ₽ 

5 875 ₽ 

7 750 ₽ 

2 500 ₽  

3 000 ₽ 

250 ₽  

200 ₽  

7 000 ₽ 

7 500 ₽ 

5 000 ₽ 

75 ₽ 

час

 единовременно

единовременно

час

час

час

Аренда ружья 1 500 ₽   единовременно

Аренда Мангальных зон 3 500 ₽ час


